% COMUNE DI BOVALINO

>ﬁ“g/ 89034 — CITTA’ METROPOLITANA DI REGGIO CALLABRIA
C.F. 81000710806

Reg. ord. Sind. N. 06 Del 24.02.2019

OGGETTO: ORDINANZA CHIUSURA TRATTO LUNGOMARE SAN
FRANCESCO DA PAOLA.

IL SINDACO
VISTI gli ingenti danni strutturali arrecati al Lungomare San Francesco da Paola, nel
tratto di marciapiede lato mare che va dal Lido La Rocchetta fino alla statua di San
Francesco da Paola, a causa della forte mareggiata verificatasi nella giornata del
24.02.2019;
CONSIDERATO che il moto ondoso, che imperversa sul territorio comunale da
glorno 23.02.2019 come da avvisi di allerta meteo prot. Siar n. 76736-prot. Arpacal
n.8885/2019, prot. Siar n. 77632-prot. Arpacal n. 8919/2019 e prot. Siar n. 77799-
prot. Arpacal n. 8925, ¢ in continua evoluzione e la situazione di pericolo & costante;
CONSIDERATO che l'area interessata & stata gid delimitata e segnalata, con
transenne e nastro bianco e rosso;
RITENUTO opportuno inibire la zona di cui sopra al pubblico transito, al fine di
evitare situazioni che mettano in pericolo la sicurezza e I'incolumita pubblica;
VISTO lart. 54 del D.Lgs. n. 267/2000;
TUTTO CIO’ PREMESSO

ORDINA

L’inibizione al pubblico passaggio del tratto di marciapiede lato mare che va dal Lido
La Rocchetta fino alla statua di San Francesco da Paola del Lungomare;
La presente ordinanza viene inviata per i provvedimenti di propria competenza al
Messo Comunale, all’'U.O.Tecnico-Manutentiva Comunale, al Comando Polizia
Municipale, al Commissariato di P.S., al Comando Stazione C.C. di Bovalino, alla
Guardia Costiera Delegazione di Spiaggia di Bovalino, alla Prefettura UTG di Reggio
Calabria ed al Dipartimento della Protezione Civile della Regione Calabria.

il Smdac
COMUNE DI BOVALING | fk gﬁ% aesane




